
Unidade Gestora:

Tipo de Disputa:

Tipo de Lance:

Data Disputa:

Data lmpug./Esci.:

intervalo Lances:

ijeto:

PREFEITURA Portal de
Compras

Prefeitura de Bacabal/MA

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

Ata de Realização do Pregão Eletrônico
N" 019/2023-SRP

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL • MA
Fls. na:

Proc.

Rubrica: -

PREFEITURA

Aberto

Valor Unitário

07/06/2023 09:00:00

02/05/2023 18:00:00

0,0100

Número do Processo 130401/2023

Critério de Disputa: MENORVALOR

Tipo de Pregão: Por Item

Data Fim Propostas: 07/06/2023 08:59:00

Prazo int. Recurso: 30 minutos

.gistro de Preço para eventual contratação de pessoa(s) juridica(s) para fornecimento de Gás GLP e Botijões, de interesse
das Secretarias Municipais do Município de Bacabal/MA

Ãs 09:00 horas do dia 07/06/2023, reuniram-se o Pregoeiro Oficial deste Órgão e respectivos membros
da Equipe de Apoio, designados pela portaria n° 073/2022 de 17 de março de 2022 em atendimento às
disposições contidas na Lei n° 10.520, de 17 de julho de 2002 e no Decreto n® 10.024, de 20 de
setembro de 2019, referente ao Processo n® 130401/2023, para realizar os procedimentos relativos ao
Pregão n® 019/2023-SRP. O Pregoeiro abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas
no edital, divulgando as propostas recebidas. Abriu-se em seguida a fase de lances para classificação
dos licitantes relativamente aos lances ofertados.
As empresas que apresentaram proposta eletrônica para essa licitação declararam no ato do cadastro
da proposta inicial que: conhece e concorda com todas as regras do edital, bem como todos os
requisitos de habilitação e que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no
presente processo licitatòrio. Declara também, que não emprega menor de idade salvo na condição de
aprendiz (art. 7 inciso XXXI11, da CF).

SITUAÇÃO DO PREGÃO: FINALIZADO

ME/ÊPP
-r-S' -

Razão Social

M G BRANDAO NETTO

Nome Fantasia

M G BRANDAO NETTO

CNPJ

21.342.009/0001-50

r

Página 1 de 13



PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL - MA

Ata de Realização do Pregão Eletrônico iAoWtlol?
N° 019/2023-SRP „ . . "

Rubrica:

LOíFE^/lfUENS

001 Situação: VENCEDOR

Descrição: Gás GLP acondicionado em Botijão com capacidade de 13kg

Quantidade: 4800

Valor: 614.544,00

Vencedor M G BRANDAO NETTO 21.342.009/0001-50 Valor: 125,00

!^AYCi.ÍlINiCIAISi

Empresa

M G BRANDAO NETTO

Fabricante/Marca: ULTRAGAZ

Valor Unitário Valor Total Data/Hora Registro Situação

127.0000 609600.0000 06/06/2023 20:12:42 CLASSIFICADA

Empresa

1 M G BRANDAO NETTO

Situação

VENCEDOR

'■wsmi

Valor

125.0000

MM
—5

Data/Hora Lance

07/06/2023 09:41:44

07/06/2023 09:19:30

Valor

125.0000

127.0000

Empresa

M G BRANDAO NETTO

M G BRANDAO NETTO

Página 2 de 13



Ata de Realização do Pregão Eletrônico
N° 019/2023-SRP

PREFEITURA MUNICIPAL OE BACABAL • MA

Prot m; \'^UO\hfílA—
Rubrica:

: _ ■_
1^0 QQ2 Situação: VENCEDOR

Descrição: Botijão para acondicionamento de Gás 13kg. Devendo estar em conformidade com a
Quantidade: 375

Valor: 96.667,50

Vencedor M G BRANDAO NETTO 21.342.009/0001-50 Valor: 250,00

I^IÇIAJ^
Empresa

M G BRANDAO NETTO

Fabricante/Marca: ULTRAGAZ

Valor Unitário

256.0000

Valor Total

96000.0000

Data/Hora Registro Situação

06/06/2023 20:13:17 CLASSIFICADA

Empresa

1 M G BRANDAO NETTO

Biteví

Data/Hora Lance

07/06/2023 09:41:55

07/06/2023 09:19:32

Valor

250.0000

256.0000

Situação

VENCEDOR

Empresa

M G BRANDAO NETTO

M G BRANDAO NETTO

Valor

250.0000

1;^L

Página 3 de 13



Ata de Realização do Pregão Eletrônico
019/2023-SRP

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL • MA

Fls.n8: _Mil_
Procn»:

Rubrica;

jgo 003 Situação: VENCEDOR

Descrição: Gás GLP acondicionado em Botijão com capacidade de 45kg

Quantidade: 375

Valor: 183.832,50

Vencedor M G BRANDAO NETTO 21.342.009/0001-50 Valor: 480,00

es.
PRQP^jSfAS INIQIAIS

Empresa

M G BFRANDAO NETTO

Fabricante/Marca: ULTIRAGAZ

Valor Unitário

490.0000

Valor Total Data/Hora Registro Situação

183750.0000 06/06/2023 20:13:42 CLASSIFICADA

x.uASSIFIÍAÇÃQ

Empresa

1 M G BRANDAO NETTO

Situação

VENCEDOR

Valor

460.0000

dispu^
Data/Hora Lance Valor

07/06/2023 09:43:56 480.0000

07/06/2023 09:19:35 490.0000

Empresa

M G BRANDAO NETTO

M G BRANDAO NETTO

Página 4 de 13



PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL • MA

FIs. n«:
Ata de Realização do Pregão Eletrônico proc. n«: \^0/yol

N° 019/2023-SRP Rubrica: ty

N® 004 Situação: VENCEDOR

Descrição: Botijão para acondicionamento de Gás 45kg. Devendo estar em conformidade com a

Quantidade: 75

Valor: 55.072,50

Vencedor M G BRANDÃO NETTO

Empresa

M G BRANDAO NETTO

Fabricante/Marca: ULTRAGAZ

Valor Unitário

734.0000

21.342.009/0001-50 Valor: 733,80

Valor Total

55050.0000

Data/Hora Registro Situação

06/06/2023 20:14:15 CLASSIFICADA

Empresa

1 M G BRANDAO NETTO

Situação

VENCEDOR

Valor

733.8000

mà

Data/Hora Lance

07/06/2023 09:44:45

07/06/2023 09:19:36

1--

Valor

733.0000

734.0000

Empresa

M G BRANDAO NETTO

M G BRANDAO NETTO

3^2"

Página 5 de 13



PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL • MA

Fls.n8:. m
Ata de Realização do Pregão Eletrônico proc n»:

N" 019/2023-SRP Rubrica: ^

_  ___ ; •

N" 005 Situação: VÉNCEDÓR

Descrição: Gás GLP acondicionado em Botijão com capacidade de 13kg

Quantidade: 1600

Valor: 204.848.00

Vencedor M G BRANDAO NETTO 21.342.009/0001-50 Valor: 125,00

PRQPOSmS INIQIAIS

Empresa Valor Unitário

M G BRANDAO NETTO 127.0000

Fabricante/Marca: ULTRAGAZ

Valor Total

203200.0000

Data/Hora Registro Situação

06/06/2023 20:14:43 CLASSIFICADA

Empresa

1 M G BRANDAO NETTO

Situação

VENCEDOR

Valor

125.0000

jlTiPyWâ ■ ■■ :
Data/Hora Lance

07/06/2023 09:48:32

07/06/2023 09:19:38

Valor

125.0000

127.0000

Empresa

M G BRANDAO NETTO

M G BRANDAO NETTO

Página 6 de 13



PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL • HA

Fis. n9: iíí
Ata de Realização do Pregão Eletrônico Proc. n®: IXx>1/'h

N" 019/2023-SRP Rubrica:

N" 006 Situação: VENCEDOR

Descrição: Botijão para acondicionamento de Gás 13kg. Devendo estar em conformidade com a

Quantidade: 125

Valor: 32.222,50

Vencedor M G BRANDAO NETTO 21.342.009/0001-50 Valor: 250,00

iMW^IlNlCÍÃIâ

Empresa

M G BRANDAO NETTO

Fabricante/Marca: ULTFRAGAZ

Valor Unitário

256.0000

Valor Total

32000.0000

Data/Hora Registro Situação

06/06/2023 20:15:12 CLASSIFICADA

Empresa

1 M G BRANDAO NETTO

Situação

VENCEDOR

Valor

250.0000

Data/Hora Lance Valor

07/06/2023 09:48:39 250.0000

07/06/2023 09:19:39 256.0000

Empresa

M G BRANDAO NETTO

M G BRANDAO NETTO

\

Página 7 de 13



PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL • MA

Fls.n«: sf
Ata de Realização do Pregão Eletrônico

019/2023-SRP

Proc nfi:

Rubrica:

.
im

N» 007 Situação: VENCEDOR

Descrição: Gás GLP acondicionado em Botijâo com capacidade de 45kg

Quantidade: 125

Valor: 61.277,50

Vencedor M G BRANDAO NETTO 21.342.009/0001-50 Valor: 480,00

.msmêtí

Empresa Valor Unitário

M G BRANDAO NETTO 490.0000

Fabricante/Marca: ULTRAGAZ

VaiorTotai

61250.0000

Data/Hora Registro Situação

06/06/2023 20:15:44 CLASSIFICADA

Empresa

1 M G BRANDAO NETTO

Situação

VENCEDOR

Valor

480.0000

Data/Hora Lance

07/06/2023 09:48:51

07/06/2023 09:19:42

Vaior

480.0000

490.0000

Empresa

M G BRANDAO NETTO

M G BRANDAO NETTO

Página 8 de 13



PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL • MA

Ata de Realização do Pregão Eletrônico pm" na:
N" 019/2023-SRP Rubrica:

f.òrES/IT[EN$
H" 008 Situação: VENCEDOR

Descrição: Botijão para acondicionamento de Gás 45kg. Devendo estar em conformidade com a

Quantidade: 25

Valor: 18.357,50

Vencedor M G BRANDAO NETTO 21.342.009/0001-50 Valor: 733,80

^l|ÍÍÍpp4NIÍIÍÍÍ
Empresa

M G BFRANDAO NETTO

Fabricante/Marca: ULTRAGAZ

Valor Unitário

734.0000

Valor Total

18350.0000

Data/Hora Registro Situação

06/06/2023 20:16:28 CLASSIFICADA

Empresa

1 M G BRANDAO NETTO

Situação

VENCEDOR

Valor

733.8000

DISPUTA

Data/Hora Lance Valor

07/06/2023 09:49:05 733.8000

07/06/2023 09:19:43 734.0000

Empresa

M G BRANDAO NETTO

M G BRANDAO NETTO

Página 9 de 13



Ata de Realização do Pregão Eletrônico

N" 019/2023-SRP

PREFEITURA MUKICIPAL DE BACABAL • HA
FIs. n»:

Proc n»;

Rubrica: ^

|Í|p|f|NS
Data/Hora Origem

07/06 09:01 Sistema

07/06 09:02 Pregoeiro

07/06 09:02 Pregoeiro

07/06 09:02 Pregoeiro

07/06 09:03 Pregoeiro

07/06 09:16 Pregoeiro

07/06 09:16 Pregoeiro

07/06 09:19 Pregoeiro

07/0609:19 Pregoeiro

j6 09:19 Pregoeiro

07/06 09:19 Pregoeiro

07/06 09:19 Sistema

07/06 09:19 Sistema

07/0609:19 Sistema

07/06 09:19 Sistema

07/06 09:19 Sistema

07/06 09:19 Sistema

07/06 09:19 Sistema

09:19 Sistema

07/06 09:29 Sistema

07/06 09:29 Sistema

07/06 09:29 Sistema

07/06 09:29 Sistema

07/06 09:29 Sistema

07/06 09:29 Sistema

07/06 09:29 Sistema

07/06 09:29 Sistema

07/06 09:31 Sistema

Item

001

002

003

004

005

006

007

008

001

002

003

004

005

006

007

008

001

Mensagem

Sessão pública abertal

Bom dia Sentiores(as)!

Vamos dá inicio ao Pregão Eletrônico n." 019/2023-SRP para Registro de Preço para eventual
contratação de pessoa(s) juridic3(s) para fornecimento de Gás 6LP e Botijões, de interesse das
Secretarias Municipais do Município de Bacabai/MA

O ctiat fica bloqueado até a Fase de Lance for concluída, ao finai será liberado para Iodos.

Peço que aguardem um pouco, que em alguns minutos iremos dá inicio a classificação das
Propostas de Preços

iremos.passar para classificação das Propostas de Preços

Peço que aguardem enquanto o Pregoeiro e Equipe de Apoio faz a classificação das Propostas de
Preços

Conforme classificação, apenas uma empresa fez proposta para o certame.

Apôs a análise e classificação das Propostas de preços iremos para a Fase de Lances

Qualquer problema na Fase de Lances, comunicar via telefone (099) 3621-0533 ou via e-mail no
endereço licitac3o@bacabal.ma.gov.br ou cpi.bacabal@ttotmail.com.

Se errarem um valor na rodada de ianctie é só pedir cancelamento que estarei acompanhando.

Disputa do Lote/Item 001 - Gás GLP acondicionado em Botijão com capacidade de lOkg aberta! O
fornecedor pode checar as propostas classificadas e o motivo da desclassificação das propostas
no botão 'Propostas inicias* de cada Lote/Item.
Disputa do Lote/Item 002 - Botijão para acondicionamento de Gás 13kg. Devendo estar em
conformidade com a A... abertal O fornecedor pode checar as propostas classificadas e o motivo
da desdassificação das propostas no botão 'Propostas Inicias' de cada Lote/item.
Disputa do Lote/item 003 - Gás GLP acondicionado em Botijão com capacidade de 45kg aberta! O
fornecedor pode checar as propostas classificadas e o motivo da desclassificação das propostas
no botão "Propostas Inicias" de cada Lote/item.
Disputa do Lote/item 004 - Botijão para acondicionamento de Gás 45kg. Devendo estar em
conformidade com a A... abertal O fornecedor pode checar as propostas classificadas e o motivo
da desclassificação das propostas no botão "Propostas inicias' de cada Lote/Item.
Disputa do Lote/Item 005 - Gás GLP acondicionado em Botijão com capacidade de 13kg abertal O
fornecedor pode checar as propostas classificadas e o motivo da desclassificação das propostas
no botão 'Propostas inicias' de cada Lote/Item.
Disputa do Lote/Item 006 - Botijão para acondicionamento de Gás 13kg. Devendo estar em
conformidade com a A... aberta! O fornecedor pode checar as propostas classificadas e o motivo
da desclassificação das propostas no botão 'Propostas Inicias' de cada Lote/Item.
Disputa do Lote/Item 007 - Gás GLP acondicionado em Botijão com capacidade de 4Skg aberta! O
fomecedor pode checar as propostas classificadas e o motivo da desdassificação das propostas
no botão 'Propostas inidas" de cada Lote/item.
Disputa do Lote/item 008 - Botijão para acondicionamento de Gás 45kg. Devendo estar em
conformidade com a A... abertal O fomecedor pode checar as propostas dassilicadas e o motivo
da desdassificação das propostas no botão 'Propostas Inicias' de cada Lote/item.
O lote/item n° 001 - Gás GLP acondicionado em Botijão com capacidade de 13kg entrou em
PRORROGAÇÃO, para um fomecedor ser declarado arrematante, o seu lance deve permanecer
vencedor por 2 minutos!
O lote/item n° 002 - Botijão para acondicionamento de Gás 13kg. Devendo estar em conformidade
com a A... entrou em PRORROGAÇÃO, para um fomecedor ser declarado arrematante, o seu
lance deve permanecer vencedor por 2 minutos!
O lote/item n° 003 - Gás GLP acondidonado em Botijão com capaddade de 45kg entrou em
PRORROGAÇÃO, para um fomecedor ser dedarado arrematante, o seu lance deve permanecer
vencedor por 2 minutos!
O lote/item n" 004 - Botijão para acondicionamento de Gás 45kg. Devendo estar em conformidade
com a A... entrou em PRORROGAÇÃO, para um fomecedor ser dedarado arrematante, o seu
lance deve permanecer vencedor por 2 minutos!
O lote/item n° 005 - Gás GLP acondidonado em Botijão com capaddade de 13kg entrou em
PRORROGAÇÃO, para um fomecedor ser dedarado arrematante, o seu lance deve permanecer
vencedor por 2 minutos!
O lote/item n° 006 - Botijão para acondidonamento de Gás 13kg. Devendo estar em conformidade
com a A... entrou em PRORROGAÇÃO, para um fomecedor ser declarado arrematante, o seu
lance deve permanecer vencedor por 2 minutos!
O lote/item n° 007 - Gás GLP acondidonado em Botijão com capacidade de 45kg entrou em
PRORROGAÇÃO, para um fomecedor ser declarado amematante, o seu lance deve permanecer
vencedor por 2 minutos!
O lote/item n° 008 - Botijão para acondicionamento de Gás 45kg. Devendo estar em conformidade |
com a A... entrou em PRORROGAÇÃO, para um fornecedor ser declarado arrematante, o seu
lance deve permanecer vencedor por 2 minutos!
D!sputa do lote/item n° 001 - Gás GLP acondidonado em Botijão com capaddade de 13kg
encerrada!

\ Página 10 de 13



Data/Hora Origem Item

07/06 09:31 Sistema 001

07/06 09:31 Sistema 002

07/06 09:31 Sistema 002

07/06 09:31 Sistema 003

07/06 09:31 Sistema 003

07/0609:31 Sistema 005

07/06 09:31 Sistema 005

07/06 09:31 Sistema 004

07/06 09:31 Sistema 004

07/06 09:31 Sistema 006

09:31 Sistema 006

07/06 09:31 Sistema 007

07/06 09:31 Sistema 007

07/0609:31 Sistema 008

07/06 09:31 Sistema 008

07/06 09:31 Sistema

07/06 09:35 Sistema

07/06 09:35

07/06 09:36

07/06 09:36

Carlos Henrique
Ferro Sousa

Carlos Henrique
Ferro Sousa

Carlos Henrique
Ferro Sousa

07/06 09:37 Sistema

07/0609:37

.06 09:37

07/06 09:38

07/06 12:01

07/06 14:00

07/06 14:49

07/06 14:49

07/06 14:49

Cartos Henrique
Ferro Sousa

Carlos Henrique
Ferro Sousa

M G BRANDAO

NETTO

Carlos Henrique
Ferro Sousa

Carlos Henrique
Ferro Sousa

Carlos Henrique
Ferro Sousa

Cartos Henrique
Feno Sousa

Carlos Henrique
Feno Sousa

07/06 14:49 Sistema 001

07/06 14:49 Sistema 001

07/06 14:49 Sistema 001

07/06 14:49 Sistema 002

07/06 14:49 Sistema 002

07/06 14:49 Sistema 002

Ata de Realização do Pregão Eletrônico

N° 019/2023-SRP

Mensagem

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL •

FIs.

Proc. Iic. n.7lSHLP2£ú3l
Rubrica;

o arrematante do item/lote n" 001 - Gás GLP accndicionado em Botijão com capacidade de 13kg
foi o fornecedor com valor RS 127,0000!

Disputa do lote/item n° 002 - Botijão para acondldonamento de Gás 13kg. Devendo estar em
conformidade com a A... encerrada!

o arrematante do item/lote n" 002 - Botijão para acondicionamento de Gás 13kg. Devendo estar
em conformidade com a A... foi o fomec^or com valor RS 256,00001
Disputa do tote/item n° 003 - Gás GLP acondicionado em Botijão com capacidade de 45kg
encerrada!

O anematante do item/iote n° 003 - Gás GLP acondicionado em Botijão com capacidade de 45kg
foi o fornecedor com vaior RS 490,0000!

Disputa do lote/item n° 005 - Gás GLP acondicionado em Botijão com capacidade de 13kg
encerrada!

O arrematante do item/lote n° 005 - Gás GLP acondicionado em Botijão com capacidade de 13kg
foi o fomecedor com vaior RS 127,0000!

Disputa do iote/item n" 004 - Botijão para acondicionamento de Gás 45kg. Devendo estar em
confomiidade com a A... encenada!

O anematante do item/lote n° 004 - Botijão para acondicionamento de Gás 45kg. Devendo estar
em confonnidade com a A... foi o fomecedor com valor RS 734,0000 i

Disputa do iote/item n° 006 - Botijão para acondicionamento de Gás 13kg. Devendo estar em
conformidade com a A... encenada!

O anematante do item/iote n° 006 - Botijão para acondicionamento de Gás 13kg. Devendo estar
em conformidade com a A... foi o fomecedor com vaior RS 256,0000!

Disputa do iote/item n° 007 - Gás GLP acondicionado em Botijão com capacidade de 45kg
encenadai

O anematante do item/iote n° 007 - Gás GLP acondicionado em Botijão com capacidade de 45kg
foi o fornecedor com vaior RS 490,0000!

Disputa do iote/item n° 008 - Botijão para acondicionamento de Gás 45kg. Devendo estar em
conformidade com a A... encenadai

O arrematante do item/iote n" 008 • Botijão para aoondidonamento de Gás 45kg. Devendo estar
em conformidade com a A... foi o fomecedor com vaior R$ 734,0000 i
Fase de disputa encenada. Agora está disponivei no box de documentos abaixo a documentação
de tiabiiitação enviada no ato de registro da proposta iniciai. Apenas a documentação das
empresas arrematantes serão exibidos.

O Fornecedor M G BRANDAO NETTO pode enviar mensagens.

Chat Desbioqueado!

Após a Fase de Lánces passamos para Negociação com a empresa classificada.

Senttor(a) iicitante, após a fase de lance temos a negociação dos itens peço que se possive! ofertar
vaior na negociação.
Fase de negociação at>erta para todos os itens. Entendemos que o preço pode meittorar,
solicitamos que vocã envie sua meitior proposta.

O sistema ficará disponivei para negociação até declarado vencedor, passaremos para Análise dos
Documento de Habilitação da empresa Classificada.

Peço a compreensão de todos(as) enquanto a Habilitação é analisada.

Bom Dia

Senhor(a), vamos suspender para almoço para as 14:00 horas do dia de hoje (07/06/2023).
Tivemos uma dúvida e consultamos o Setor Jurídico e estamos aguardando resposta.

Boa tarde Senhores(as), voltamos conforme programado com o Pregão Eletrônico

Após a Fase de Análise dos Documento de Habilitação da empresa Ciassificada.

O pregoeiro juntamente com a equipe de apoio analisou os Documentos de Habilitação da
empresa classificada, sendo autenticados pelos mesmos.
Após a análise dos documentos de habilitação o pregoeiro juntamente com a equipe de apoio
resolve habilitar a empresa M G BRANDAO NETTO.
Fase de negociação do Lote/item n" 001 - Gás GLP acondicionado em Botijão com capacidade de
13kg encerrada.

O fomecedor M G BRANDAO NETTO foi declarado VENCEDOR do Lote/item n° 001 - Gás GLP
acondicionado em Botijão com capacidade de 13kg.

Fica aberto prazo de intenção de recurso até às 07/06/2023 15:19:35

Fase de negociação do Lote/item n° 002 - Botijão para acondicionamento de Gás 13kg. Devendo
estar em conformidade com a A... encerrada.

O fomecedor M G BRANDAO NETTO foi declarado VENCEDOR do Lote/item n" 002 • Botijão para
acondicionamento de Gás 13kg. Devendo estar em conformidade com a A....

Fica aberto prazo de intenção de recurso até és 07/06/2023 15:19:35 ^

\ Página 11 de 13



Ata de Realização do Pregão Eletrônico

N" 019/2023-SRP

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL • MA

FIs. n»:

Proc. nfi:, Z3SB/2^â—
Rubrica: _____

Data/Hora Origem Item

07/06 14:49 Sistema 003

07/06 14:49 Sistema 003

07/06 14:49 Sistema 003

07/06 14:49 Sistema 004

07/06 14:49 Sistema 004

07/06 14:49 Sistema 004

07/06 14:49 Sistema 005

07/06 14:49 Sistema 005

07/06 14:49 Sistema 005

07/06 14:49 Sistema 006

f<*^6 14:49 Sistema 006

07/06 14:49 Sistema 006

07/06 14:49 Sistema 007

07/06 14:49 Sistema 007

07/06 14:49 Sistema 007

07/06 14:49 Sistema 008

07/06 14:49 Sistema 008

07/06 14:49 Sistema 008

07/06 14:49
Carfos Henrique
Feno Sousa

07/0614:50 Sistema

06 15:08 Sistema

07/0615:25
Carfos Henrique
Ferro Sousa

07/06 15:25
Carfos Henrique
Ferro Sousa

07/06 15:25
Carlos Henrique
Ferro Sousa

07/06 15:25
Certos Henrique
Ferro Sousa

07/06 15:25
Carfos Henrique
Ferro Sousa

07/0615:26 Sistema

itfe.

Mensagem

Fase de negodação do Lote/Item n° 003 - Gás GLP acondicionado em Botijão com capacidade de
4Skg encenada.

O fornecedor M G BRANOAO NETTO foi declarado VENCEDOR do Lote/Item n° 003 - Gás GLP
acondidonado em Botijão com capaddade de 45kg.

Fica aberto prazo de intenção de recurso até ás 07/06/2023 15:19:35

Fase de negodação do Lote/item n° 004 - Botijão para acondicionamento de Gás 45kg. Devendo
estar em conformidade com a A... encerrada.

O fornecedor M G BRANDAO NETTO foi dedarado VENCEDOR do Lote/item n" 004 - Botijão para
acondidonamento de Gás 45kg. Devendo estar em confonnidade com a A....

Fica aberto prazo de intenção de recurso até às 07/06/2023 15:19:35

Fase de negociação do Lote/item n° 005 • Gás GLP acondicionado em Botijão com capaddade de
13kg encerrada.
O fornecedor M G BRANDAO NETTO foi declarado VENCEDOR do Lote/item n' 005 - Gás GLP
acondicionado em Botijão com capacidade de 13kg.

Fica aberto prazo de intenção de recurso até ás 07/06/202315:19:35

Fase de negodação do Lote/Item n° 006 - Botijão para acondidonamento de Gás 13kg. Devendo
estarem conformidade com a A... encerrada.

O fornecedor M G BRANDAO NETTO foi declarado VENCEDOR do Lote/Item n" 006 - Botijão para
acondidonamento de Gás 13kg. Devendo estar em conformidade com a A....

Fica aberto prazo de intenção de recurso até às 07/06/2023 15:19:35

Fase de negodação do Lote/Item n° 007 - Gás GLP acondidonado em Botijão com capaddade de
45kg encerrada.
O fornecedor M G BRANDAO NETTO foi dedarado VENCEDOR do Lote/Item n° 007 - Gás GLP
acondidonado em Botijão com capaddade de 45kg.

Fica aberto prazo de intenção de recurso até às 07/06/2023 15:19:35

Fase de negodação do Lote/Item n° 008 - BoUjão para acondidonamento de Gás 45kg. Devendo
estar em conformidade com a A... encerrada.

O fornecedor M G BRANDAO NETTO foi dedarado VENCEDOR do Lote/Item n° 008 - Botijão para
acondidonamento de Gás 45kg. Devendo estar em conformidade com a A....

Fica aberto prazo de intenção de recurso até às 07/06/202315:19:35

Fica aberto o prazo de 30 (trinta) minutos, para manifestar sua intenção de recurso de forma
imediata e motivada.

O Pregoeito solidtou o envio de documentos do fornecedor M G BRANDAO NETTO. Documento:
Conforme item 12.28.2 solicito Proposta de Preços Adequada das empresas Habilitadas no prazo
de 02 (duas) froras. A proposta adequada deve ser enviada via sistema ou cõpia para
iicitacao@bacabal.ma.gov.br ou cpi.bacabai@hotmali.com. Agora o fomecedor pode clicar no
botão ENVIAR ARQUIVOS na área de solicitação de documentos, havendo a necessidade de
enviar mais de 1 (um) arquivo o mesmo deve enviar os arquivos em extensão .ZIP. Data Limite
para o envio: 07/06/2023 16:50:00

Documento enviado pelo fomecedor M G Bf^NDAO NETTO!

Fim de Prazo para manifestar intenção de recurso

A vencedora já apresentou sua Proposta de Preços Adequada

Com o encerramento do prazo para manifestar sua intenção de recurso, declaro encenada a
Sessão Pública do Pregão Eletrônico n.* 019/2023-SRP para Registro de Preço para eventual
contratação de pessoa(s) juridica(s) para fomedmento de Gás GLP e Botijões, de interesse das
Secretarias Municipais do Município de Bacabai/MA.
Qualquer contato será via e-mail no endereço licitacao@bacabal.ma.gov.br ou

l.com

Obrigado a todos!

A situação do pregão foi alterada para: Finalizado.

V..

Razão Social Nome Fantasia CNPJ

M G BRANDAO NETTO M G BRANDAO NETTO 21.342.009/0001-50

Contato: Manoel Gonçalves Brandão Netto (98)982601051 brandaonetto(gyahoo.com.br

Página 12 de 13



Carlos H

Ata de Realização do Pregão Eletrônico

N° 019/2023-SRP

/Pregoeiro

os Santos/Equipe de Apoio

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL • MA

Fls.na;____22^i.efh-
LProc ne: JL3QÜ21

Rubrica;

M2.

Maria de Nazaré Nunes Rocha/Equipe de Apoio

Página 13 de 13


